CAMARA MUNICIPAL DE VILA DO CONDE

ACTA No 2

ACTA DO JÚRI DO PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM NA MODALIDADE DE

CONTRATO DE TRABALHO EM FUNCOES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO PARA

OCUPAÇÃO DE TRINTA E SHE POSTOS DE TRABALHO DA CARREIRA/CATEGORIA DE

ASSISTENTE OPERACIONAL, NA ÁREA FUNCIONAL DE CANTONEIRO DE LIMPEZA

fffffff Ao décimo nono dia do mês de outubro do ano dois mil e vinte, reuniu o júri do

procedimento concursal em epígrafe referido, constituido por: Maria Manuela Castro

Gonçalves Lima, Chefe de Divisão de Gestão de Recursos Humanos, Presidente do

Júri, Cláudia Ricardina Tavares Madureira, técnica superior e Américo Martins Silva,

encarregado geral operacional, na qualidade de membros do Júri, a fim de

procederem à análise dos documentos apresentados pelos candidatos ao procedimento

concursal para contratação em regime de contrato de trabalho em funções públicas por

tempo indeterminado a que se refere o aviso número doze mil e quarenta barra dois

mil e vinte, publicado em Diário da República, segunda série, número cento e sessenta,

de dezoito de agosto de dois mil e vinte para trinta e sete posto de trabalho da

carreira/categoria de assistente operacional, área funcional de cantoneiro de limpeza.——

Adelino Manuel Machado Moreira

Alberto Guilherme da Silva Fernandes

Alcindo Moreira da Silva

Ana Bela Aldeias Gonçalves

Ana Cristina Viana Santos

Ana Margarida Azevedo Moreira

Ana Paula da Silva Ferreira

Andreia Alexandra Brás Milhazes

António José Miranda Simões

(MVC/007.02 Rua da igreja, 1,580 ?si, Vila do (malva Mí, zw 7/3“, qm) * lin/, w,; (mi Zig ; ' gomlmmn i/ilriiI(i(,kiii<I£?,i)l wwwmn'vilmlowmlo ni

CÁMARA MUNICIPAL DE VlLA DO CONDE

António Rainha dos Santos

Bruna Daniela Ferreira de Oliveira

Bruno Filipe dos Santos Silva

Carla Cristina Campos Pereira

Carla Diana Marques Ferreira

Carlos José Ferreira da Cunha

Carlos José Pereira da Silva

Carlos Manuel Frazão da Costa

Carmindo Joaquim Silva Ferreira

Cláudia Sofia Mimoso Campinho

Cláudio Filipe Ferreira de Oliveira

Cristiana Correia Carvalho

Diogo Fernando da Silva Azevedo

Domingos Costa Fernandes

Eugénia Oliveira Moreira

Felismino Ramos Campos

Fernando Daniel Angeiras Faria

Fernando Manuel Ramos Torres

Flávia Cristina Cardoso do Carmo

Helena Maria Ferreira Morim Mendes

Helena Maria Rodrigues Santos Formoso

Hugo Miguel Gomes Silva

Isabel Maria Ferreira da Costa

Ismael Norberto Ferreira Campos

João Paulo Moreira Marques

Joaquim Alberto Coutinho Vasco

Joaquim Fernando da Costa Ferreira

Joaquim dos Santos Oliveira

Jorge Miguel Barreirinho Fernandes

', ' iii/mimar; 'Jllrhl<l(miilzzi “.”,i m viliulnrmwio piCMN/001.02 Rua da igreja, 41,80 (51; Vila du (mdw hill, w,) ,zr'il nou * Mx, ;

CÃMARA MUNICIPAL DE VILA DO CONDE

José Filipe Correia da Silva

José Luis Sousa Lopes

Luis Filipe Abreu da Silva Pinto

Manuel Antonio Cunha Pontes

Manuel Fernando Reis Gomes

Marcela Raquel Fonseca da Nova

Marco Manuel de Oliveira Sanfins

Maria das Dores Macieira Curval

Maria de Fátima Ribeiro Martins Fernandes

Maria de Fátima Fernandes da Silva

Maria João Sá Vale

Maria do Loreto Agonia Sampaio

Mário Jorge da Silva Santos

Miguel António Soares Marques Pinho

Noé José Ferreira Campos

Otília Martins Gomes

Paulo César Pereira Pimentel

Paulo Roberto de Andrade

Paulo Sérgio Vale da Silva

Pedro Emanuel Marques dos Santos

Rafael Gonçalves Araújo

Ricardina da Conceição Silva Barcelos

Rui Pedro Sousa Marques

Sara Margarida Andrade Peneda

Sérgio Manuel de Oliveira Silva

Susana Filipa da Silva Azevedo

Tiago Manuel Gonçalves Trindade

Vitorioaquim da Costa Valente

(MVC/001.02 Rm da lgnfra, iairéauwzgi, vila «in [mdw uii eu,; ,z/(éi um) ' im (r,) (, '.! zh, ; ' «_,ox'..iiv>i:ui v'almlwonílz'.i'vl “ www « m vilrulommln yi

chc/oc7.oz smc. da Igreja, Maw/«,(, vila: do (mult ' iizii. 3x,»91,13wix'F/vy/V ao um gmaimm viram wma

CÁMARA MUNICIPAL DE VILA DO

Não há candidatos a excluir.

rrrrrrr Por não ter havido concorrentes excluídos ao presente procedimento concursai, o

Júri deliberou, prescindir da audiência dos interessados no âmbito da alínea f) do artigo

cento e vinte quatro do Código do Procedimento Administrativo, dando como definitiva

a presente ata. ————————————————————— ,,_ ___. ____________

fffffff Nos termos do artigo vinte quatro da Portaria número cento e vinte e cinco traço

barra dois mil e dezanove, de trinta de abril, para dar início à realização dos métodos de

seleção, os candidatos admitidos, deverão ser notificados, ao abrigo do estipulado no

artigo dez da referida Portaria, para a realização da prova de conhecimentos teórica.————

——————— O júri deliberou, por unanimidade, notificar os candidatos admitidos para a

realização da prova de conhecimentos teórica, no dia 4 de novembro de 2020, das

15h00 às 16h30 , para o lo ao 229 candidato, no dia 5 de novembro de 2020, das

10h00 às 11h30 — para o 239 ao 449 candidato e no dia 5 de novembro de 2020, das

15h00 às 16h30 — para o 459 ao 669 candidato, no edificio da Biblioteca Municipal ”José

Régio", sito na Rua Dr. António José Sousa Pereira *Vila do Conde. ————————————————————————————

———————— Mais deliberou O Júri, que a prova de conhecimentos deverá ser efetuada sem

consulta a qualquer documentação, conforme aviso de abertura, ..............................

—————— Nada mais havendo a tratar, foi declarada encerrada a reunião da qual, para

constar, se lavrou a presente ata, que depois de lida e aprovada vai ser assinada pelo

respetivo júri.

CONDE

(JV/“JJ rm VlldklçiiÍmiIIi' ui

mmc/emm Rum da lgrm, [(mau [v,/, Vila du ( umha“ lxàií, w;» má WV ,

PAL

N,? (w;:?

DE VILA DO CONDE

mmm ". Mim“—miam » «,,/« w .“ Vm,(«mmm—,: